

Հաստատում եմ
ՄԻՋՆԱՏՈՒՆԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑԻ
ՏՆՕՐԵՆ՝  Է. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ



ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆ ՄԱՐԶԻ ՄԻՋՆԱՏՈՒՆԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆ ՄԱՐԶԻ ՄԻՋՆԱՏՈՒՆԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ						
Անվանումը՝ 2017թ. Գնումների պլան						
Ծրագիրը՝						
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, ծրագիր Հանրակրթություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը - Միջնատունի հիմնական դպրոցի 2017թ. բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացա կարգը)	Զաւիման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
22810000	Դասդեկի պլան	ԲԸԱՅ	հատ	500	6	3000
22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՅ	հատ	300	5	1500
30190000	Աշակերտի պայմանագիր	ԲԸԱՅ	հատ	150	10	1500
09134200	դիզ. Վառելիք	ԾՅ	լիտր	370	3400	1258000
30197232	թղթապանակ	ԲԸԱՅ	հատ	100	10	1000
30192121	գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	100	30	3000
24911200	սոսիսձ	ԲԸԱՅ	հատ	300	5	1500
30192100	ռետին	ԲԸԱՅ	հատ	100	5	500
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	100	10	1000
30197630	թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՅ	տուփ	2000	10	20000
30197110	կարիչի ասեղ	ԲԸԱՅ	տուփ	100	5	500
30192123	ֆլումաստեր	ԲԸԱՅ	տուփ	500	3	1500
22815000	տետր	ԲԸԱՅ	հատ	30	40	1200
21815000	տետր ընդհանուր	ԲԸԱՅ	հատ	80	20	1600
37823100	վատման	ԲԸԱՅ	հատ	150	20	3000
30197122	կոճգամ	ԲԸԱՅ	տուփ	100	30	3000
30121390	Քարտրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՅ	հատ	3500	4	14000
30121390	Թմբուկի փոխարինում	ԲԸԱՅ	հատ	4000	2	8000
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՅ	կգ	900	10	9000
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՅ	հատ	200	3	600
Ընդամենը						1333400
Տնտեսական						
38412000	ջերմաչափ/սենյակային/	ԲԸԱՅ	հատ	500	6	3000
39836000	ավել	ԲԸԱՅ	հատ	1000	4	4000
39224332	դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՅ	հատ	1800	2	3600
39224331	դույլ պլասմասե	ԲԸԱՅ	հատ	800	2	1600

39224200	խոզանակ/ներկի/	ԲԸԱՅ	հատ	700	2	1400
44832000	լուծիչ	ԲԸԱՅ	լիտր	1000	6	6000
44192700	ներկազան	ԲԸԱՅ	հատ	800	2	1600
31684100	վարդակ	ԲԸԱՅ	հատ	350	5	1750
31686000	խրոց	ԲԸԱՅ	հատ	350	5	1750
44521100	փական	ԲԸԱՅ	հատ	4000	2	8000
14211000	ավազ	ԲԸԱՅ	պարկ	300	30	9000
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՅ	պարկ	3000	10	3000
44812210	յուղաներկ	ԲԸԱՅ	կգ	1100	30	33000
44424200	սկոչ	ԲԸԱՅ	հատ	350	4	1400
44322260	էլեկտրական լար	ԲԸԱՅ	մետր	200	50	10000
44521170	կողպեք	ԲԸԱՅ	հատ	1500	4	6000
31683200	էլ. երկարացման լար	ԲԸԱՅ	հատ	1500	3	4500
39831242	վացքի փոշի	ԲԸԱՅ	տոնի	1100	4	4400
44192610	մեխ	ԲԸԱՅ	կգ	1000	2	2000
31531210	էլեկտրական լամպ/100 վոլտ/	ԲԸԱՅ	հատ	100	10	1000
44141110	խողովակ,արմունկ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	30	30000
44511110	բահ	ԲԸԱՅ	հատ	2000	2	4000
Ընդամենը						140500
Ծառայություններ						
09310000	էլ. և սարքավորումների բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			50000
92410000	Թերթի բաժանորդագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			40000
72500000	Համակարգչային ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ			60000
22455000	էլեկտրոնային ստորագրություն	ԲԸԱՅ	դրամ			3000
92420000	Թերթերում հայտարարութ. տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			40000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						193000